Anexa nr. 23

la Documentatia standard nr. 115
din “15” septembrie 2021

Specificatii de pret

Numarul procedurii de achizitie: ocds-b3wdp1-MD-1741957954853 din 08.06.2025

Obiectul de achizitiei: Acord-Cadru Achizitionarea consumabilelor medicale de diagnosticare pentru anii 2026-2028

Nr.
Lot

Denumire Lot

masura

Unitatea de

Cantitatea

Pret unitar
(fara TVA)

Pret unitar
(cu TVA)

Suma (fara
TVA)

Suma (cu
TVA)

Termenul de
livrare/prestare

2

3

4

5

6

7

8

9

40

Lingurita Folkman

Bucata

130860

1,2500

1,50

163 575,00

196 290,00

in conformitate cu cerintele/
conditiile de livrare stipulate la
pet.11 din anuntul de participare

44

Periuta citologica

Bucata

16000

1,3750

1,65

22 000,00

26 400,00

Tn conformitate cu cerintele/
conditiile de livrare stipulate la
pet.11 din anuntul de participare

45

Periuta citologica Cervex Brush

Bucata

448800

1,5000

1,80

673 200,00

807 840,00

In conformitate cu cerintele/
conditiile de livrare stipulate la
pet.11 din anuntul de participare

47

Periuta citologica sterila

Bucata

166000

1,3750

1,65

228 250,00

273 900,00

In conformitate cu cerintele/
conditiile de livrare stipulate la
pet.11 din anuntul de participare

51

Set ginecologic

Bucata

561940

10,2250

12,27

5745 836,50

6 895 003,80

In conformitate cu cerintele/
conditiile de livrare stipulate la

55

Specula ginecologica tip Cusco

Bucata

1206240

4,0098

4,81

4 836 727,00

5804 072,40

pet.11 din anuntul de participare
Tn conformitate cu cerintele/

conditiile de livrare stipulate la

pet.11 din anuntul de participare

59

Tampoane impregnate cu alcool (large size)

Bucata

215852

10,8500

13,02

2 341 994,20

2 810393,04

in conformitate cu cerintele/
conditiile de livrare stipulate la

60

Tampoane impregnate cu alcool (standard size)

Bucata

86992

8,1625

9,80

710 072,20

852 086,64

pet.11 din anuntul de participare
Tn conformitate cu cerintele/

conditiile de livrare stipulate la

pet.11 din anuntul de participare

TOTAL OFERTA

14 721 654,90

17 665 985,88

Digitally signed by Palii Nina
Date: 2025.06.06 10:57:00 EEST

S&g#peft: MoldSign Signature
Location Moldova




		2025-06-06T10:57:00+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




